DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO I VENTANIA, 03 DE DEZEMBRO DE 2020 EDIÇÃO N° 168

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 168 – Ventania, 03 de dezembro de 2020
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 3

Prefeitura do Município de Ventania
Estado do Paraná

EXTRATO DE CONTRATO

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência Valor total - R$
Início Término

21.663,55 20/11/2020 17/02/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: CLOVIS MARINS BRACISIEWICZ-ME
NATUREZA: CONTRATO N° 76/2020 - REF. Pregão 19/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS

Prefeitura Municipal de Ventania

Estado do Paraná

EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Vigência Valor Total R$
Início Término

1.710,00 30/11/2020 29/11/2021
ÓRGÃO GERENCIADOR MUNICÍPIO DE VENTANIA
DETENTORA CVB CONSTANSKI E CIA LTDA ME CNPJ:17.394.513/0001-27
NATUREZA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 57/2020 - REF. Pregão 29/2020
OBJETO A presente licitação tem por objeto o registro de preços para aquisição futuras e eventuais de material de segurança (EPIs) e

equipamentos para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde
DOTAÇÃO DOTAÇÕES

Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte
1941 09.001.10.301.0010.2018 376 3.3.90.30.28.00 Do Exercício

Prefeitura Municipal de Ventania

Estado do Paraná

EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Vigência Valor Total R$
Início Término

26.850,00 30/11/2020 29/11/2021
ÓRGÃO GERENCIADOR MUNICÍPIO DE VENTANIA
DETENTORA MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA CNPJ:23.121.920/0001-63
NATUREZA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 58/2020 - REF. Pregão 29/2020
OBJETO A presente licitação tem por objeto o registro de preços para aquisição futuras e eventuais de material de segurança (EPIs) e

equipamentos para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde
DOTAÇÃO DOTAÇÕES

Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte
1941 09.001.10.301.0010.2018 376 3.3.90.30.28.00 Do Exercício

Prefeitura Municipal de Ventania

Estado do Paraná

EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Vigência Valor Total R$
Início Término

1.740,00 30/11/2020 29/11/2021
ÓRGÃO GERENCIADOR MUNICÍPIO DE VENTANIA
DETENTORA PROTFLEX PRODUTOS INDUSTRIAIS EIRELI CNPJ:09.505.300/0001-05
NATUREZA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 59/2020 - REF. Pregão 29/2020
OBJETO A presente licitação tem por objeto o registro de preços para aquisição futuras e eventuais de material de segurança (EPIs) e

equipamentos para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde
DOTAÇÃO DOTAÇÕES

Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte
1941 09.001.10.301.0010.2018 376 3.3.90.30.28.00 Do Exercício

Prefeitura Municipal de Ventania

Estado do Paraná

EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Vigência Valor Total R$
Início Término

5.500,00 30/11/2020 29/11/2021
ÓRGÃO GERENCIADOR MUNICÍPIO DE VENTANIA
DETENTORA SKYE ENXOVAIS INTELIGENTES LTDA CNPJ:31.295.258/0001-96
NATUREZA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 60/2020 - REF. Pregão 29/2020
OBJETO A presente licitação tem por objeto o registro de preços para aquisição futuras e eventuais de material de segurança (EPIs) e

equipamentos para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde
DOTAÇÃO DOTAÇÕES

Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte
1941 09.001.10.301.0010.2018 376 3.3.90.30.28.00 Do Exercício

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 168 – Ventania, 03 de dezembro de 2020
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 3 de 3

Prefeitura Municipal de Ventania

Estado do Paraná

EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Vigência Valor Total R$
Início Término

7.250,00 30/11/2020 29/11/2021
ÓRGÃO GERENCIADOR MUNICÍPIO DE VENTANIA
DETENTORA SNOP INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PAPEL LTDA CNPJ:34.686.134/0001-20
NATUREZA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 61/2020 - REF. Pregão 29/2020
OBJETO A presente licitação tem por objeto o registro de preços para aquisição futuras e eventuais de material de segurança (EPIs) e

equipamentos para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde
DOTAÇÃO DOTAÇÕES

Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte
1941 09.001.10.301.0010.2018 376 3.3.90.30.28.00 Do Exercício

Prefeitura Municipal de Ventania

Estado do Paraná

EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Vigência Valor Total R$
Início Término

134.000,00 30/11/2020 29/11/2021
ÓRGÃO GERENCIADOR MUNICÍPIO DE VENTANIA
DETENTORA SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS - EIRELI CNPJ:20.227.117/0001-10
NATUREZA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 62/2020 - REF. Pregão 29/2020
OBJETO A presente licitação tem por objeto o registro de preços para aquisição futuras e eventuais de material de segurança (EPIs) e

equipamentos para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde
DOTAÇÃO DOTAÇÕES

Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte
1941 09.001.10.301.0010.2018 376 3.3.90.30.28.00 Do Exercício

Prefeitura Municipal de Ventania

Estado do Paraná

EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Vigência Valor Total R$
Início Término

11.920,00 30/11/2020 29/11/2021
ÓRGÃO GERENCIADOR MUNICÍPIO DE VENTANIA
DETENTORA TRE 3 COMERCIO E REPRESENTAÇÃO - EIRELI CNPJ:27.763.508/0001-06
NATUREZA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 63/2020 - REF. Pregão 29/2020
OBJETO A presente licitação tem por objeto o registro de preços para aquisição futuras e eventuais de material de segurança (EPIs) e

equipamentos para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde
DOTAÇÃO DOTAÇÕES

Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte
1941 09.001.10.301.0010.2018 376 3.3.90.30.28.00 Do Exercício

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2020-12-03T17:32:14-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA

		2020-12-03T17:32:38-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA

		2020-12-03T17:33:00-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA